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SYSTEMY ALARMOWE

Wykaz urzadzen instalacji alarmowej system ProSYS (dom z poddaszem).

Centrala alarmowa ProSYS

Obudowa centrali alarmowej

Akumulator zelowy ( bezobstugowy)
Klawiatura LCD 7" dotykowa ProSYS
Klawiatura LCD ProSYS

Modut rozszerzenia 16 linii ProSYS

Czujka PIR DSC

Czujka PIR+MW DSC

Czujka magnetyczna na okna, drzwi Satel
Czujka magnetyczna na brame garazowa Satel
Czujka zewnetrzna RK 315 DT Watch Out RISCO
Radiolinia czterokanatowa + 2 piloty Satel
Sygnalizator zewnetrzny Satel

Sygnalizator wewnetrzny Satel

Czujka gazu ziemnego Satel

Czujka dymu i ciepta Satel

Czujka gazow usypiajacych Satel

Czujka zalania woda Satel

Czujka tlenku wegla Satel

RP128KP0200A
RP128KCLOICA

Do wyboru manipulatory wspoéipracujace z centrala ProSYS 140

17/40 Pulsar

17Ah

ZE-16
LC-100
LC-104
B1-BR
B-4M
RK315DT
RXH-4K
SPL5010R
SPW-100
DG-1 ME
TSD-1
DG-1 TCM
FD-1
DG-1 CO

ProSYS 140
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manipulator dotykowy 7"

Manipulator LCD

manipulator dotykowy
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manipulator LCD

manipulator LED
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czujka PIR LC-100

czujka PIR+MW

czujka zewnetrzna

czujka dymu

Czujka gazu
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Jestes zainteresowany nasza oferta. Wybierz pasujaca Ci wersje i popros$ o wycene wraz
montazem urzadzen. Skorzystaj z formularza kontaktowego.



